
5اجتماعی

گزیده  یک توئيت

یک عکس  

هـــزاران گربه ماهی بالغ بر ۱۰ تن در 
ساحل مقسا در جاسک جــان خــود را 
ــد. لاشه این ماهی ها با  از دست داده ان
جریان آب به ساحل آورده شده است و 
ــا ۲ کیلومتر از ساحل این  بیش از۱/5ت
منطقه شاهد لاشه های به گل نشسته 

گربه ماهی هاست.

رسانه های جهان 

ــپــنــدنــت:  ــنــدی ای
کــــــــارخــــــــانــــــــه 
خـــودروســـازی ولــوو 
ــه با  ــرده ک ــ ــام ک ــ اع
ــام از قــوانــيــن  ــهـ الـ
سوئد، بازار داخلی این شرکت، برای 
کليه ۴۱ هزار و پانصد کارمندش در 
سراسر جهان چه زن و چه مرد ۲۴ هفته 
مرخصی زایمان با ۸۰ درصد حقوق 
پایه درنظر گرفته است.  مدیرعامل ولوو 
گفته است: شرکت ولوو همواره برای 
خانواده و افراد اهميت قائل بوده است و 
از طریق این سياست جدید »ارزش های 
خود را عملی کرده و به نمایش گذاشته 
و در مقابل برند خود را تقویت می کند.«

 بـــی بـــی ســــی:  بر 
اســــــــاس تــحــقــيــق 
جدید اداره سامت 
همگانی بریتانيا ۸۳ 
درصــد مبتایان به 
کرونا، حداقل پنج ماه به آن مصونيت 
دارند ولی ابتای دوباره با این که نادر 
اســت، در چند کشور شناسایی شده 
اســت؛ در عين حال محققان، بيشتر 
نگران ابتای دوباره به انواع جدیدتر 

این ویروس هستند.  

 راشـــــــا تـــــــودی:  
ــد  ــدی ــات ج ــق ــي ــق ــح ت
ــت که  نشان داده اس
ــات مــحــصــولات  ــف ــل ت
اتحادیه اروپــا ناشی از 
ــواج گرما و خشکسالی و همچنين  ام
سایر رویــدادهــای شدید آب و هوایی ، 
ــده اســت.  ــال ســه بــرابــر ش طــی 5۰ س
کارشناسان این وضعيت را حيرت  انگيز 
می دانند؛وضعيتی که باعث توقف پویایی 
تأمين زنجيره غذایی  در سراسر جهان 

می شود.

یورونیوز : سازمان 
جهانی  ــت  ــداش ــه ب
ــار یــک  ــ ــش ــ ــت ــ ــا ان ــ بـ
بيانيه،  تاخير در روند 
در  واکسيناسيون 
اروپا را »غيرقابل قبول« خواند و اعام 
کرد نگرانی های زیادی در این باره وجود 
دارد. به گفته سازمان جهانی بهداشت به 
دليل تسریع نيافتن روند واکسيناسيون، 
شاهد گسترش افراد مبتا   در پنج هفته 
اخير هستيم. آمار مبتایان در هفته از 
مرز یک ميليون و ششصدهزار نفر در 

جهان عبور کرده است.

یک شنبه ۱5 فروردین ۱۴۰۰
۲۱ شعبان ۱۴۴۲.شماره ۲۰۶۲۶

خوراکیان معاون حقوقی و امور 
مجلس مرکز ملی فضای مجازی شد

طی حکمی از سوی دبير 
شـــورای عـــالـــی و رئيس 
مرکز ملی فضای مجازی 
خوراکيان  امير  کــشــور، 
حقوقی  معاون  به عنوان 
و امــور مجلس مرکز ملی 
فضای مــجــازی منصوب 

شد. به گزارش روابط عمومی این مرکز، بهره گيری 
از ظرفيت های فضای مجازی برای توسعه و پيشرفت 
کشور، تسهيل در امر قانون گذاری های مرتبط با 
این حوزه و حمایت مجلس از کسب و کارهای نوین 
از جمله ماموریت های این معاونت است. این خبر 
حاکی است؛ خوراکيان پيش از این به عنوان معاون 
فرهنگی، اجتماعی و امور محتوایی مرکز ملی فضای 
مجازی و مشاور رئيس مرکز در امور آموزش عمومی 

و فرهنگ سازی در فضای مجازی فعاليت می کرد.

تخت های  آی سی یو بزرگ ترین 
بیمارستان کشور در بحران کرونا  

خمينی)ره(  امــام  بيمارستانی  مجمع  رئيس 
تهران گفت: به علت افزایش ابتا به کرونا و 
نيز تعطيل بــودن مراکز درمانی خصوصی در 
هفته های اخير، ميزان مراجعه، بستری و فوتی 
بيماران کرونا افزایش یافته و همه تخت های 
»آی سی یو« بيمارستان نيز پر شده است. خسرو 
صادق نيت گفت: به طور کلی روند ابتا به کرونا 
در تهران صعودی و نگران کننده است و نکته این 
است که معمولا بيماران جدید وضعيت حادتر و 

شدیدتری دارند. 

درخواست وزیر بهداشت: رفت و 
آمد به ترکیه متوقف شود

وزیر بهداشت در نامه ای به وزیر کشور و فرمانده 
قرارگاه عملياتی ستاد مبارزه با بيماری کرونا، بر 
ضرورت توقف یک هفته ای ایاب و ذهاب از طریق 
مرز های هوایی و زمينی با کشور ترکيه و لزوم 
همکاری استانداران در این زمينه، تاکيد کرد. 
نمکی در نامه اش نوشته است: »با توجه به شيوع 
گسترده کرونا در ترکيه با ویروس موتاسيون یافته، 
ضروری است، حداکثر تا ۴۸ ساعت آینده به مدت 
یک هفته ایاب و ذهاب از طریق مرز های هوایی و 

زمينی با کشور مذکور متوقف گردد«. 

جریمه ۲۰۰هزارتومانی 
کرونایی هایی که مسافرت رفتند

رئيسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: 
متاسفانه بيش از ۱5 هزار کرونا مثبت در این ایام 
نقض قرنطينه کردند که کد ملی آن ها مشخص 
است و به مراجع قانونی اطاع دادیم و به ازای هر 
روز ۲۰۰ هزارتومان جریمه می شوند و برخورد 

لازم انجام خواهد شد. 

تردد ۴۱ میلیون خودرودر نوروز

ــردد جـــــــاده ای در  ــ ــر تـ ــف ــون  ن ــيـ ــلـ ــيـ ۱۲۳/5مـ
ــده و پنج  تــعــطــيــات نــــوروز ۱۴۰۰ انــجــام شـ
ــان، گلستان  ــي ــدران، گ ــازنـ ــن، مـ ــزوی ــان ق ــت اس
ــوروزی  ــل رکـــــورددار ثبت تــرددهــای نـ ــي و اردب
شدند؛همچنين در ایــن ایــام حــدود ۴۱ ميليون 
ــردد داشــتــنــد . ــاده هــای کــشــور تـ  خـــودرو در جـ
 به گــزارش همشهری آناین، ایمان محرابی نيا، 
مسئول سالن عمليات مرکز مدیریت اطاعات 
ــداری و حمل ونقل جاده ای  راه هــای سازمان راه
خبر داده است که ميزان سفرهای جاده ای در نوروز 
۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال ۹۹ با افزایش 
۸۹ درصدی مواجه بود و نسبت به نوروز سال ۹۸ که 
هنوز امکان سفرهای نوروزی بدون هراس از بيماری 
کرونا مهيا بود، ۱۶ درصد کاهش داشته است. این 
آمار بيانگر آن است که سفرهای نوروزی با خودروی 

شخصی در کشور به روال هميشه انجام شده است.

پیش بینی کلاس جبرانی برای 
دانش آموزان در تابستان ۱۴۰۰

وزیر آموزش و پرورش گفت:برنامه ریزی برای 
ــزاری کــاس هــای جبرانی در  ــرگ تشکيل و ب
تابستان، یکی از اولویت های ما، برای جبران 
آموزش ازدست رفته  در ایام کروناست.  محسن 
حاجی ميرزایی اظهار کرد: قطعاً در سال گذشته 
ــه خدمات  فعاليت های گسترده  ای بــرای ارائ
آموزشی به دانش آموزان انجام شده است؛ اما باز 
هم باید ارزیابی دقيق تری داشته باشيم و برای 
برخی از دانش آموزان که به هر دليلی از آموزش 
فعاليت های  یا به  بــوده انــد  محروم  باکيفيت، 
جبرانی نيازمند هستند، فعاليت های جبرانی 

پيش بينی و اجرا کنيم.

پهپادها  پلیس شدند
جانشين فرمانده نيروی انتظامی گفت: نوروز 
امسال برای نخستين بار بيش از ۱۰۰ خودرو با 
استفاده از پهپادها اعمال قانون شدند.  سردار 
قاسم رضایی با تاکيد بر لزوم توسعه و استفاده 
بيشتر از فناوری های نوین و هوشمند در انجام 
ماموریت های محوله تصریح کرد: امسال در ایام 
نوروز بيش از ۱۰۰ خودرو با استفاده از پهپادها 

اعمال قانون شدند.

 5۰ درصد سالمندان 
در مراکز نگهداری واکسینه شدند

معاون امور توان بخشی سازمان بهزیستی کشور با انتقاد 
مراکز  در  بهزیستی  مددجویان  واکسيناسيون  کُندی  از 
نگهداری، گفت: فرایند واکسيناسيون سالمندان از سال 
گذشته آغاز شده است و هم اکنون 5۰ درصد از سالمندان در 
مراکز نگهداری، دوز اول واکسن خود را دریافت کرده اندکه 
واکسيناسيون  فروردین ماه  پایان  تا  می شود  بينی  پيش 
سالمندان در مراکز به پایان برسد. 7۸ هزار سالمند و معلول 
با معلوليت های مختلف به همراه پرسنل این مراکز باید 
واکسن دریافت کنند که در مرحله اول از سال گذشته قرار 
بود ۲۰ هزار واکسن در اختيار سازمان بهزیستی قرار بگيرد 
که متأسفانه این تعداد واکسن نيز هنوز در اختيار بهزیستی 

قرار داده نشده است.

 کف حقوق 1400 بازنشستگان
 4.2 میلیـون 

  حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی  نسبت به سال 98 افزایش ۱3۰ درصدی یافته است؛ 
اتفاق خوشایندی که به گفته رئیس اتحادیه پیش کسوتان  می تواند با یک اقدام دیگر تکمیل شود

حاکمیت خشکسالی شدید در بیشتر نقاط کشور
رئيس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی، از بروزخشکسالی شدید در 
بيشتر نقاط کشور خبر داد و گفت: آثار کم بارشی را به زودی روی ذخيره سدها خواهيم دید. احد 
وظيفه با اشاره به این که طی دو هفته ابتدایی فروردین ماه در کل کشور تنها ۱7 ميلی متر بارش 
داشتيم که این ميزان نسبت به ميانگين بلندمدت کشور حدود ۸5 درصد کمتر است، افزود: از این رو 
نوروز بسيار کم بارشی داشتيم البته بارش ها در زمستان ۹۹ نيز کمتر از حد نرمال بود و این مسئله 
سبب شده است که در بسياری از نقاط کشور با کم بارشی مواجه باشيم.  وی در ادامه با بيان این که 
در جنوب کشور وضعيت بارش ها بسيار بد است، تصریح کرد: در دو استان هرمزگان و سيستان و 
بلوچستان، بارش ها بيش از ۹۰ درصد کمتر از ميانگين بلندمدت کشور گزارش شده است. از سوی 
دیگر طی دو هفته ابتدایی بهار تعدادی از استان ها ازجمله یزد، هرمزگان، کرمان، فارس، سيستان 

و بلوچستان، خراسان رضوی، بوشهر و اصفهان چندان  بارشی نداشتند. 

ترفند تازه برای گران فروشی بلیت هواپیما
در حالی که برخی شرکت های هواپيمایی به بهانه های مختلف در حال گران فروشی بليت هستند، 
سازمان هواپيمایی به متخلفان هشدار داد در صورت تداوم این روند، مجوز پروازهای خاطيان را لغو 
خواهد کرد. به گزارش خبرنگار مهر، برخی شرکت های هواپيمایی با تمسک به برخی بهانه های 
جدید، در حال گران فروشی بليت هواپيما در مسيرهای پرتردد هستند؛ چارتری بودن پرواز، رزرو یک 
شب هتل و...  از جمله ترفندهای تازه برای گران فروشی بليت هواپيماست. در همين ارتباط، حسن 
خوشخو مدیرکل دفتر نظارت بر شرکت های هواپيمایی و مؤسسات هوانوردی، در نامه ای خطاب به 
کليه شرکت های هواپيمایی داخلی اعام کرد: شرکت های هواپيمایی صرفاً باید در قالب پروازهای 
برنامه ای )سيستمی( نسبت به فروش بليت اقدام کنند. این سازمان   هشدار داده در صورت تداوم 
این روند، عاوه بر معرفی خاطيان به مراجع ذی ربط، محدودیت های عملياتی )لغو مجوز پرواز( را 

هم عليه شرکت های هواپيمایی متخلف اعمال خواهد کرد.

 وزیر ارتباطات: همکاری ایران و چین
 به محدودیت اینترنت منجر نمی شود

در واکنش به برخی حرف و حدیث ها در فضای مجازی مبنی 
ــرارداد راهبردی  بر کند شــدن سرعت اینترنت با انعقاد قـ
ایران و چين، وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات گفت: سند 
همکاری های جامع ایران و چين نه تنها به محدودیت اینترنت 
در کشور منجر نخواهد شد، بلکه توسعه در این زمينه را رقم 
خواهد زد. به گزارش ایرنا، »آذری جهرمی« دیروز،در این  باره 
گفت: در تفاهم نامه چنين چيزی وجود ندارد. همواره یکی از 
حوزه های تجاری بين ایران و چين مربوط به فناوری اطاعات 
است که این همکاری باعث رشد می شود چرا که از اعمال 
تحریم های ظالمانه در حوزه ارتباطات و فناوری اطاعات، 
جلوگيری و نقش بازدارنده در مقابل تحریم ها را ایفا می کند و 

می تواند راه توسعه فعاليت ها را باز کند.

 تعویق زمان  واکسیناسیون از خرداد و تیر به اواسط سال

واکسیناسیون همگانی در کشور از مهرماه آغاز می شود
ــوط، زمــان  ــرب در حــالــی کــه پيش از ایــن بيشتر مــســئــولان م
واکسيناسيون عمومی را خرداد یا تيرماه ۱۴۰۰ اعام می کردند، 
حالا رئيس کميته علمی ستاد مقابله با کرونا گفته است که 
پيش بينی ما برای آغاز واکسيناسيون همگانی کرونا از حدود 
مهرماه است. دکتر مصطفی قانعی   درخصوص آخرین اخبار 
درباره واکسن های ایرانی کرونا، گفت: الان واکسن کرونا بنياد 
برکت در حال طی کردن فاز دو و سه مطالعات بالينی است. واکسن 
انستيتو رازی با نام کووپارس و واکسن وزارت دفاع با نام فخرا در 
مرحله اول کارآزمایی بالينی قرار دارند و احتمالا تا آخر فروردین 

یا نيمه اول اردیبهشت هم یک یا دو واکسن دیگر بتوانند مجوز آغاز 
کارآزمایی را دریافت کنند. وی تاکيد کرد: بنابراین پيش بينی 
می کنيم از شهریور یا مهرماه واکسن های ایرانی را به ميزان نياز 
وارد بازار کنيم. وی درباره واکسن کووایران برکت، افزود: اگر 
مجوزها در اواسط فاز سوم مطالعات که به آن فاز تحليل بينابينی 
گفته می شود، دریافت شود، می توانند واکسيناسيون را از اوایل 
تيرماه آغاز کنند.  قانعی درباره سرانجام واکسن توليد مشترک 
انستيتو پاستور و کشور کوبا،  بيان کرد: ۱۰۰ هزار واکسن  به کشور 
وارد شده است و فکر می کنم از دهه سوم فروردین ماه فاز سوم تست 

بالينی آن ها آغاز شود.  قانعی با اشاره به تاثير تحریم ها در توليد 
واکسن کرونا،  گفت: آن چه ما در محل حمایت شرکت ها می بينيم 
این است که به محض آن که اسم ایران می آید کاری می کنند که 
مانع دست یابی ما به مواد و محصولات موردنياز می شود. بنابراین 
اگر فعا واردات برخی اقام صورت می گيرد با دور زدن تحریم ها 
اتفاق می افتد وگرنه آن ها هرچه توانستند مانع ما شدند و حداقل 
برای تامين ماده اوليه یک واکسن دستور سریع دادند که کسی به ما 
ماده اوليه نفروشد؛ البته این فقط مخصوص ما نيست بلکه در حال 

ذخيره اقام و واکسن برای خودشان هستند.  

  به روزرسانی اپلیکیشن شاد  
ترفند تازه مجرمان  سایبری

رئيس مرکز تشخيص و پيشگيری از جرایم سایبری پليس فتا 
ناجا، به ترفند جدید مجرمان سایبری با پوشش به روزرسانی 
این که بيان  رجبی   با  سرهنگ  داد.  خبر  شــاد   اپليکيشن 
 نرم افزار شاد را باید از منابع معتبر دانلود کرد، افزود: اخيرا 
شاهد ارسال پيامک هایی با عنوان »به روزرسانی اپليکيشن 
شاد« از سوی افراد سودجو برای دانش آموزان هستيم.  وی 
گفت: در این پيام ها از دانش آموزان خواسته شده تا اپليکيشن 
شاد خود را به روز کنند چرا که در غير این  صورت اپليکيشن شاد 
آن ها غير فعال می شود و دیگر خدماتی به آن ها ارائه نخواهد 
شد. دانش آموزان و خانواده های محترم به هيچ وجه به این 
پيام ها توجه نکنند، چرا که احتمال آلودگی به بدافزارهای 

مخرب و جعلی و سرقت تمامی اطاعات گوشی وجود دارد. 

 مصطفی عبدالهی- با اجرایی شدن مرحله 
دوم همسان سازی حقوق ۳.۶ ميليون بازنشسته 
تامين اجتماعی، فيش های حقوقی آن ها از این 
ماه تغيير قابل توجهی خواهد داشت و آن طور که 
»مصطفی ســالاری« مدیر عامل سازمان تامين 
اجتماعی اعــام کــرده اســت با افزایش ۱۳۰ 
درصدی نسبت به سال ۹۸، حداقل آن به ۴.۲ 

ميليون تومان خواهد رسيد.
ــزارش خــراســان، ماجرای همسان سازی  به گ
حقوق بازنشستگان تامين اجتماعی روز گذشته 
به سرانجام رسيد و با اعام جزئياتی درباره آن، 
مشخص شد که افزایش حقوق این بازنشستگان 
به طور تقریبی چقدر خواهد بــود. مدیر عامل 
این سازمان عصر دیروز در نشست خبری خود، 
جزئيات این اقدام را تشریح  کرد و خبرگزاری های 
مهر و فــارس، صحبت های ســالاری را این طور 

منتشر کردند:
* مرحله اول متناسب سازی حقوق بازنشستگان 
تامين اجتماعی، مردادماه سال گذشته اجرایی 
شد. در مهرماه سال ۹۹ نيز دیگر صندوق های 
بازنشستگی همسان سازی و افزایش حقوق 
داشتند که باعث شد فاصله حقوق بازنشستگان 
آن ها با بازنشستگان تامين اجتماعی افزایش 
یابد و مطالبه به حقی بــرای جبران این فاصله 

ایجاد شد.
* آن چـــه صــنــدوق بازنشستگی کــشــوری در 
فروردین ۱۴۰۰به بازنشستگان خود پرداخت 
می کند، با احتساب دو مرحله همسان سازی 
و محاسبه افزایش حقوق سنواتی، نسبت به 
ــد  پــرداخــتــی اســفــنــد ۹۸حــــدود ۱۳۰ درص
ــش یافته اســت  و مــا نيز تــاش کردیم  ــزای اف
حــقــوق بازنشستگان تــامــيــن اجــتــمــاعــی را 
مشابه آن هــا افزایشی دهيم تا عدالتی برقرار 

و مابه التفاوت حقوق جبران شود.

۱5 هزار میلیارد تومان برای همسان سازی        
حقوق فروردین

مبلغی که هم اکنون برای همسان سازی پرداخت 
حقوق بازنشستگان در فروردین ماه ۱۴۰۰ 
پرداخت می شود معادل ۱5 هزار ميليارد تومان 
است، در حالی که در فروردین سال ۹۸ مجموع 

پرداختی ها  ۶.۶ هزار ميليارد تومان بود. بنابراین 
با احتساب متناسب سازی انجام شده و همچنين 
افزایش سنواتی، حقوق بازنشستگان تامين 
اجتماعی در فروردین ۱۴۰۰ نيز ۱۳۰ درصد 

نسبت به سال ۹۸ افزایش داشته است.
* افزایش حقوق سنواتی بازنشستگان نيز ۳۹ 
درصد است و در سایر سطوح نيز با متناسب سازی 

به همان ۳۹ درصد خواهد رسيد.

 حداقل ۴.۲ میلیون دریافتی       
 با 3۰ سال سابقه

مدیر عامل تامين اجتماعی با ذکر یک مثال، 
ميزان تقریبی افزایش حقوق ها را هم شفاف کرد: 
فردی با ۳۰ سال سابقه کار و حداقل پرداختی 
بيمه که در اسفند ۹۸ یک ميليون و ۶۰۰ هزار 
تومان دریافتی داشته، در فــروردیــن ۱۴۰۰ 

دریافتی اش به ۴ ميليون و ۲۰۰ تا ۴ ميليون و 
۳۰۰ هزار تومان می رسد. برای بازنشستگان 
با کمتر از ۳۰ سال سابقه نيز این مبلغ، کاهش 
جزئی دارد و برای بازنشستگان با بيش از ۳۰ 

سال سابقه نيز، کمی افزایش پيدا می کند.

درمسیر تامین اعتبار         
ــاره  مدیر عامل سازمان تامين اجتماعی درب
اعتبار مورد نياز برای تداوم پرداخت حقوق های 
متناسب سازی شده نيز گفت: اميدواریم بتوانيم 
منابع این افزایش را در ماه های آینده نيز تامين 
کنيم که برای این کار به کمک مجلس و دولت نياز 
داریم و اميدواریم بتوانيم منابعی که مجلس برای 
متناسب سازی حقوق در نظر گرفته نيز وصول 
و تبدیل به نقدینگی کنيم و پيش بينی می کنيم 
مشکلی در تامين این اعتبار نداشته باشيم؛ چرا 

که برنامه ریزی های لازم انجام شده است. وی 
افــزود: اميدواریم آن چه در فيش فروردین ماه 
بازنشستگان می آید بدون هيچ مشکلی ادامه 
پيدا کند و بتوانيم در ماه های آینده نيز با همکاری 
دولت، وزیر رفاه و رئيس سازمان برنامه و بودجه 

اعتبار لازم را دریافت کنيم.

واریزی اسفند ماه، علی الحساب بود       
بــه گفته او، مبلغ یــک ميليون و ۲۰۰ هــزار 
ــه در روزهــــای پــایــانــی اسفندماه  تــومــانــی ک
ــد، به  ۹۹ بــه حــســاب بازنشستگان واریـــز ش
صورت علی الحساب بوده و مربوط به اعمال 
افزایش حقوق ها در اسفندماه است و چيزی هم 
از حقوق بازنشستگان کسر نمی شود؛ آن چه 
در فروردین ماه به حساب بازنشستگان واریز 
می شود هم با احتساب متناسب سازی و افزایش 

سنواتی است.

پرداخت حقوق از ۱9 فروردین       
سالاری درباره صدور احکام بازنشستگان گفت: 
صدور احکام حقوق بازنشستگان از هفته گذشته 
آغاز شده و احتمالا تا روز یک شنبه )امروز( فرمول 
نهایی آن مشخص و امکان و مشاهده آن برای 
بازنشستگان فراهم خواهد شد. بنابراین از ۱۹ 
فروردین همانند ماه های قبل، پرداخت حقوق 
۳ ميليون و ۶۰۰ هزار بازنشسته با فرمول جدید 

آغاز می شود. 

دهقان کیا: تاکیدمان رفع تبعیض بود

در ایــن بــاره »عــلــی دهــقــان کــيــا« رئــيــس کانون 
بازنشستگان کارگری تهران در گفت وگو با خراسان 
درباره به ثمر رسيدن تاش ها برای اجرای کامل 
همسان سازی حقوق کارگران بازنشسته گفت: 
خوشبختانه با همکاری مجلس، سازمان تامين 

اجتماعی و کانون های بازنشستگی مرحله دوم همسان سازی حقوق 
بازنشستگان اجرایی شد. وی افزود: مطالبه و تاکيد ما رفع تبعيض 
بين حقوق بازنشستگان تامين اجتماعی و سایر بازنشستگان بود که 
این خواسته محقق شده و با اعمال فرمول جدید، نه تنها این فاصله 
حقوق ها خيلی کم شده بلکه در مواردی حتی بيشتر هم شده است.

صادقی: برای افزایش مزایای جانبی مذاکره می کنیم

پيش کسوتان  اتحادیه  رئيس  صــادقــی«  »حسن 
جامعه کارگری نيز در این باره به خراسان گفت: با 
پيگيری ها و همراهی های انجام شده، از این پس 
حقوق بازنشستگان تامين اجتماعی اگر از دیگر 
بازنشستگان بيشتر نباشد، کمتر هم نخواهد بود. 

صادقی ادامه داد: با وجود این، هنوز درباره برخی مزایای جانبی مثل 
افزایش ميزان حق اولاد، حق مسکن و مبلغ بن ها اختاف نظرهای 
جزئی وجود دارد که باید در جلسات درباره آن مذاکره کنيم. صادقی 
تصریح کرد: مطالبه ما این است که ميزان مزایای جانبی بازنشستگان 

باید مشابه مبلغی باشد که شاغان دریافت می کنند. 


